1
1

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	19 января 2017 г.
	№ 1/16-П

О внесении изменений в Положение о Министерстве
развития конкуренции и экономики Ульяновской области
Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемые изменения в Положение о Министерстве развития конкуренции и экономики Ульяновской области, утверждённое постановлением Правительства Ульяновской области от 14.04.2014 № 8/125-П «О Министерстве развития конкуренции и экономики Ульяновской области».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель

Правительства области                                                                         А.А.Смекалин

УтвержденЫ

постановлением Правительства
Ульяновской области

ИЗМЕНЕНИЯ
в Положение о Министерстве развития конкуренции

и экономики Ульяновской области

В подпункте 2.2.11 пункта 2.2 раздела 2:

1) дополнить новым абзацем девятым следующего содержания:

«принимает в установленном законом Ульяновской области порядке решения о включении или об отказе во включении организации в реестр участников региональных инвестиционных проектов, а также решения               о внесении изменений в инвестиционную декларацию и указанный реестр;»;

2) абзацы девятый-пятнадцатый считать соответственно абзацами десятым-шестнадцатым.
____________

2712чл1